DATA
13/06 a 15/06

Sao Paulo

CLUBE

Yatch Clube Paulista

PLANO DE JOGOS

NOME DO ARBITRO
Carolina do Carmo

caroldocarmofrancisco@gmail.com

CATEGORIAS Ne DE INSCRITOS - 13/06/2025 14/06/2025 15/06/2025 ---

8M
M
oM
KIDS
1M
9F
10F

11F

TOTAL JOGOS
QUADRAS

OBSERVACOES :
Inicio dos jogos:
Sexta-feira as 14hrs

Sabado e domingo a partir das 8hrs

13
34
17

79+C

2+16
1+8

27

2

5+4
8+4+C
4+2
1+1+1
2+2
1

37+C
4A6

2+1+C

2+1+C

2+1+C
1

2+1

15+C
4A6

Inscrigdes da chave de consolagdo deverdo ser realizadas presencialmente na mesa de arbitragem até o término

da segunda rodada das respectivas categorias.
Ndo teremos serico de boleiros.

A4

FEDERAGAD PAULISTA DE TEMIS



