

DATA	CIDADE	CLUBE	NOME DO ÁRBITRO
13/06 a 15/06	São Paulo	Yatch Clube Paulista	Carolina do Carmo

caroldocarmofrancisco@gmail.com

PLANO DE JOGOS

CATEGORIAS		Nº DE INSCRITOS		13/06/2025	14/06/2025	15/06/2025		
KIDS	8M	82		SEXTA	SÁBADO	DOMINGO		
	9M	13			5+4	2+1+C		
	10M	34		2+16	8+4+C	2+1+C		
	11M	17		1+8	4+2	1		
	9F	3			1+1+1			
	10F	4			2+2	2		
	11F	5			1	2+1		

TOTAL JOGOS	79+C		27	37+C	15+C			
QUADRAS			4	4 A 6	4 A 6			

OBSERVAÇÕES :

Inicio dos jogos:

Sexta-feira as 14hrs

Sabado e domingo a partir das 8hrs

Inscrições da chave de consolação deverão ser realizadas presencialmente na mesa de arbitragem até o término da segunda rodada das respectivas categorias.

Não teremos seriço de boleiros.

